
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 129286 
Onderwerp: vaststellen beleid Bed-and-breakfast 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 129286, 21 mei 2013; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard; 

Gelet op het bepaalde in de wet op de ruimtelijke ordening; 

BESLUIT: 

Vast te stellen het beleid Bed-and-breakfast met kenmerk 129288. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard In zijn openbare vergadering van 
15 juli 2013. 

De griffier. De voorzitter, 

Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 129286 
1/1 


